13

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«09» сентября 2020 г.                            г. Мурино                                               № 92
О внесении изменений в решение                                                                                             Совета депутатов от 27.12.2019 года                                                                                                        № 39 «О бюджете муниципального образования                                                                                            «Муринское  городское поселение» Всеволожского

муниципального района на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов».
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, совет депутатов
               РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов от 27.12.2019 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. Пункт первый статьи первой изложить в новой редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» в сумме 360 941,4 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» в сумме 395 262,8 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» в сумме 34 321,4 тысяч рублей;
1.2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020год в новой редакции согласно приложению 7.
2) распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в новой редакции согласно приложению 9.
1.3. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение», утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления от бюджетов других уровней на 2020год согласно приложению 5.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

                               Д.В. Кузьмин

PAGE
2